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Information inför spermaprovsinlämning 
Ett spermaprov för analys kan lämnas som en del av en infertilitetsutredning, men också 
inför frys av spermier i fertilitetsbevarande syfte, eller om misstänkt avvikelse föreligger på 
grund av sjukdom eller intag av läkemedel som kan inverka negativt på 
spermieproduktionen.  
 
Inför lämning av ett spermaprov rekommenderas utlösning 2-3 dagar innan, men därefter är 
det bra med avhållsamhet så att nya representativa spermier hinner bildas som kan 
analyseras.  
 
Vid ankomst till kliniken vid dagen för ditt besök sker registrering i receptionen, uppvisande 
av giltig legitimation är ett krav för att få lämna ett spermaprov. Besöket kan betalas med 
swish eller kort i receptionen, alternativt via faktura innan besöket.  
 
Spermaprovet kommer att få presteras och lämnas i klinikens så kallade herrum som finns i 
nära anslutning till fertilitetslaboratoriet. Några korta frågor gällande allmän hälsa kommer 
även att ställas innan provet lämnas. En ny identifikationskontroll sker även här.    
 
När provet presterats och lämnats över till ansvarig embryolog på laboratoriet måste röret 
med spermaprovet vara märkt med ditt personnummer och namn.  
 
Efter att spermierna lämnats över till laboratoriet vidtar analysen.  
 

Delgivande av svar på analysen 
Svaret på analysen erhålls i samband med det uppföljande läkarbesöket online som ska ha 
bokats i anslutning till att aktuell tid för spermaprovsinlämning bokades via 
fertilitetsdokton.se. Om tid för det uppföljande läkarbesöket online inte bokats är det viktigt att 
det görs via hemsidan. Vid bokningsrelaterade frågor kan även ett e-mail skickas till 
fertilitetsdoktorn@cmedical.se.  
 

Laboratorier där spermaprov kan lämnas 
• CMedcial Fertilitet St Göransgatan, St Göransgatan 126 (Wonna Tower), Stockholm 
• CMedical Fertilitet Uppsala, Kålsängsgränd 10d, Uppsala 
• CMedical Fertilitet Majorstuen, Sørkedalsveien 10 A, Oslo  
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